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Tjänsteskrivelse 

 
 

Reviderad taxa enligt livsmedels- och foderlagstiftningen 
STK-2023-1384 

Sammanfattning 
Miljönämnden har inkommit med förslag till reviderad taxa enligt livsmedels- och 
foderlagstiftningen. Föreslagna förändringar syftar bland annat till att skapa likvärdighet i 
kontrollen och säkerställa att tillräckliga avgifter tas ut. 
 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige besluta  

1. Kommunfullmäktige godkänner av miljönämnden framlagt förslag till reviderad taxa 
enligt livsmedel- och foderlagstiftningen att gälla från och med den 1 januari 2024. 
 

Beslutsunderlag 
 Gällande taxa enligt livsmedels- och foderlagstiftningen 
 Förslag till ändrad taxa enligt livsmedels- och foderlagstiftningen 
 Miljönämnden beslut  230927 § 159 
 Tjänsteskrivelse från miljöförvaltningen 
 G-Tjänsteskrivelse KSAU 231030 Reviderad taxa enligt livsmedels- och foderlagstiftningen 
 
Beslutsplanering 
Kommunstyrelsens arbetsutskott 2023-10-30 
Kommunstyrelsen 2023-11-08 
Kommunfullmäktige 2023-11-23 
 
Beslutet skickas till 
Miljönämnden 
Stadskontorets handläggare 
 
Ärendet 
Registrerade livsmedelsverksamheter betalar för de livsmedelskontroller som miljöförvaltningen 
genomför. Miljöförvaltningen tar också ut en kostnad för registrering av anläggningar och 
verksamheter. Föreslagna ändringar syftar till att skapa likvärdighet i kontrollen och säkerställa 
att tillräckliga avgifter tas ut. Miljöförvaltningen har idag en timavgift för så kallad kontrolltid 
(den sammanlagda tid som varje tjänsteperson vid förvaltningen har lagt ner på ärendet) och en 
annan avgift för registrering av anläggningar och verksamheter. Miljöförvaltningen föreslår att 
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detta justeras så att en och samma timavgift om 1 495 kronor tas ut oavsett ärendetyp.  
 
Därtill föreslås vissa mindre redaktionella ändringar, bland annat att rubrik och 
övergångsbestämmelser som enligt gällande taxa upphör att gälla vid årsskiftet tas bort.  
 
Närmare detaljer och kommentarer redovisas i detalj i de av miljönämnden ingivna handlingarna, 
vilka bifogas ärendet.  
 
Stadskontoret förordar att kommunstyrelsen tillstyrker förslaget.  
 
 
Ansvariga  
Jonas Rosenkvist  Avdelningschef 
Magdalena Bondeson  Sektionschef 
Andreas Norbrant  Stadsdirektör 
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